
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


..\Resources\Images\EU_flag.png
„Erasmus+“
Paraiškos forma
KA1 - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais
Formos "hash" kodas:
..\Resources\Images\EU_flag.png
„Erasmus+“
Paraiškos forma
KA1 - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais
Formos "hash" kodas:
[20000825,20000826,20000857,20000868,20000882,20000888,20000929,20000931,20000949,20000972,20001008,20001009,20001011,20001012,20001016,20001019,20001023,20001027,20001030,20000962,20000840,20000847,20000859,20000869,20000876,20000924,20000925,20000955,20000964,20001006,20001014,20001032,20000942,20001058,10000726,20000823,20000838,20000863,20000866,20000910,20000943,20000951,20000953,20000961,20000967,20000975,20000983,20000999,20001000,20001013,20001020,20001048,20001052,20000938,20000958,20001045,20000947,20000854,20000879,20000894,20000900,20000941,20000976,20000984,20000995,20001018,20000954,20000978,31008860,20000835,20000837,20000849,20000850,20000861,20000862,20000874,20000877,20000891,20000895,20000896,20000904,20000928,20000933,20000937,20000963,20000965,20000985,20001002,20001035,20000956,20001029,20001034,20000828,20000919,20000926,20000844,20000852,20000878,20000881,20000884,20000886,20000899,20000901,20000917,20000923,20000936,20000971,20000981,20000998,20001010,20001039,20000906,20000950,20001053,31041513,20000830,20000843,20000846,20000853,20000855,20000858,20000865,20000912,20000914,20000916,20000927,20000948,20000969,20000980,20000991,20000992,20001028,20001031,20001036,20001042,20001043,20001051,20000836,20000822,20000833,20000848,20000864,20000867,20000907,20000908,20000920,20000932,20000939,20000977,20000996,20001022,20001024,20001038,20000930,20000966,20001057,20000989]
{31079267:"",31047293:"20000952",31047285:"20000915",31047271:"20000873",31047273:"20000873",31047270:"20000872",31048276:"20000871",31047294:"20000960",31048273:"20000839",31048265:"",31047299:"20000994",31048292:"20000944",31047284:"20000915",31048287:"20000913",31047280:"20000893",31047276:"20000883",31047266:"20000839",31047264:"20000839",31047292:"20000946",31047286:"20000921",31048303:"20001005",31047297:"20000986",31047279:"20000893",31047304:"",31048264:"",31047303:"20001026",31047301:"20001004",31048301:"20001001",31047296:"20000974",31047291:"20000945",31048290:"20000922",31048281:"20000883",31048283:"20000890",31047302:"20001005",31048302:"20001004",31048297:"20000974",31048296:"20000973",31047289:"20000940",31047287:"20000922",31047283:"20000913",31047272:"20000873",31047267:"20000841",31047265:"20000839",31047298:"20000990",31048294:"20000946",31047290:"20000944",31047288:"20000922",31047275:"20000880",31047268:"20000860",31047263:"20000832",31048299:"20000990",31048293:"20000945",31047281:"20000902",31061104:"20000902",31047278:"20000890",31047274:"20000875",31048270:"20000832",31047300:"20001001",31047295:"20000973",31048291:"20000940",31048289:"20000921",31047277:"20000885",31048278:"20000873",31047269:"20000871",31048272:"20000839",31047282:"20000911"}
{31048309:3,31048312:6,31048316:10,31048324:18,31048334:28,31048340:34,31048336:30,31048338:32,31048319:13,31048325:19,31048327:21,31048331:25,31048332:26,31048311:5,31048315:9,31048317:11,31048330:24,31048335:29,31048313:7,31048326:20,31048328:22,31048329:23,31048337:31,31048339:33,31048341:35,31048314:8,31048333:27,31048342:36,31048310:4,31048318:12,31048320:14,31048321:15,31048322:16,31048323:17}
{20000820:",31046425,",20000824:",31046429,",20000825:",31046430,",20000828:",31046433,",20000829:",31046434,",20000832:",31046439,31046443,31046445,31046437,31046441,31046446,31046438,31046440,31046442,31046444,",20000836:",31046451,",20000839:",31046454,31046455,31046460,31046456,31046461,31046462,31046464,31046465,31046457,31046463,31046458,31046459,",20000841:",31046469,31046483,31046485,31046488,31046491,31046477,31046478,31046481,31046486,31046489,31046468,31046473,31046476,31046492,31046472,31046479,31046494,31046482,31046484,31046487,31046495,31046467,31046470,31046480,31046493,31046471,31046474,31046475,31046490,",20000860:",31046519,31046520,31046529,31046539,31046517,31046532,31046535,31046516,31046521,31046524,31046527,31046536,31046522,31046533,31046537,31046538,31046515,31046518,31046525,31046526,31046528,31046540,31046523,31046531,31046534,31046530,",20000861:",31046541,",20000865:",31046545,",20000870:",31046551,",20000873:",31046572,31046580,31046581,31046571,31046574,31046578,31046577,31046583,31046569,31046579,31046576,31046570,31046573,31046585,31046575,31046584,31046582,",20000875:",31046591,31046587,31046588,31046590,31046592,31046589,",20000902:",31046617,31046618,31046606,31046608,31046610,31046605,31046609,31046612,31046615,31046611,31046613,31046616,31046607,31046614,",20000883:",31046630,31046635,31046638,31046621,31046631,31046633,31046622,31046623,31046624,31046627,31046629,31046632,31046626,31046628,31046636,31046620,31046625,31046634,31046639,31046637,",20000885:",31046648,31046649,31046642,31046647,31046651,31046658,31046641,31046655,31046652,31046645,31046650,31046643,31046644,31046646,31046654,31046657,31046660,31046653,31046656,31046659,",20000887:",31046662,",20000888:",31046663,",20000890:",31046666,31046668,31046671,31046684,31046686,31046665,31046683,31046691,31046670,31046672,31046676,31046679,31046680,31046682,31046690,31046673,31046667,31046674,31046681,31046675,31046677,31046678,31046687,31046685,31046688,31046669,31046689,",20000895:",31046694,",20000897:",31046698,",20000908:",31046708,",20000911:",31046714,31046718,31046722,31046711,31046715,31046716,31046717,31046723,31046713,31046724,31046727,31046731,31046721,31046729,31046712,31046719,31046720,31046726,31046725,31046728,31046730,",20000913:",31046746,31046752,31046736,31046742,31046750,31046743,31046748,31046733,31046734,31046737,31046741,31046745,31046747,31046753,31046744,31046735,31046738,31046739,31046740,31046749,31046751,",20000915:",31046756,31046759,31046760,31046763,31046757,31046758,31046761,31046755,31046762,",20000917:",31046766,",20000922:",31046781,31046791,31046776,31046790,31046792,31046787,31046788,31046772,31046775,31046789,31046778,31046783,31046784,31046793,31046773,31046777,31046779,31046782,31046774,31046780,31046785,31046786,",20000933:",31046805,",20000939:",31046811,",20000944:",31046825,31046822,31046816,31046821,31046824,31046818,31046820,31046823,31046817,31046819,31046826,",20000949:",31046839,",20001058:",31046840,",20000952:",31046843,31046849,31046850,31046845,31046844,31046847,31046846,31046848,",20000970:",31046869,",20000973:",31046878,31046874,31046875,31046876,31046879,31046880,31046884,31046877,31046883,31046873,31046882,31046872,31046881,",20000974:",31046885,31046899,31046891,31046890,31046895,31046886,31046889,31046894,31046896,31046903,31046902,31046887,31046888,31046900,31046898,31046901,31046892,31046893,31046897,",20000975:",31046904,",20000977:",31046906,",20000986:",31046917,31046919,31046922,31046916,31046918,31046927,31046928,31046930,31046931,31046920,31046921,31046923,31046925,31046926,31046924,31046915,31046929,",31041511:",31046934,",20001001:",31046963,31046964,31046978,31046983,31046967,31046974,31046980,31046984,31046968,31046981,31046982,31046965,31046979,31046966,31046972,31046976,31046977,31046969,31046970,31046973,31046975,31046971,",20001004:",31046991,31046994,31046990,31046989,31046998,31046995,31046987,31046988,31046996,31046999,31046993,31046992,31046997,",31041504:",31047000,",20001005:",31047001,31047009,31047006,31047004,31047008,31047002,31047003,31047005,31047007,",20001014:",31047020,",20001015:",31047021,",20001016:",31047022,",20001018:",31047024,",20001026:",31047033,31047038,31047051,31047054,31047062,31047064,31047081,31047032,31047040,31047053,31047056,31047057,31047065,31047078,31047085,31047091,31047094,31047101,31047104,31047035,31047039,31047043,31047047,31047067,31047069,31047070,31047089,31047107,31047037,31047058,31047060,31047061,31047079,31047097,31047103,31047109,31047112,31047036,31047041,31047048,31047052,31047055,31047068,31047077,31047080,31047082,31047083,31047090,31047108,31047059,31047072,31047087,31047096,31047102,31047105,31047106,31047045,31047049,31047063,31047066,31047071,31047073,31047075,31047076,31047088,31047098,31047034,31047042,31047044,31047046,31047050,31047074,31047084,31047086,31047092,31047093,31047095,31047099,31047100,31047110,31047111,",20001029:",31047115,",20001030:",31047116,",20000893:",31047130,31047136,31047138,31047148,31047122,31047132,31047120,31047121,31047123,31047127,31047135,31047142,31047149,31047156,31047119,31047129,31047145,31047150,31047125,31047126,31047137,31047151,31047128,31047133,31047147,31047153,31047124,31047134,31047139,31047141,31047143,31047152,31047154,31047131,31047140,31047144,31047146,31047155,",20001033:",31047157,",20001035:",31047159,",20001039:",31047163,",20000821:",31046426,",20000823:",31046428,",20000831:",31046436,",20000833:",31046447,",20000840:",31046466,",20000852:",31046507,",20000866:",31046546,",20000871:",31046553,31046552,",20000872:",31046557,31046560,31046561,31046564,31046559,31046562,31046567,31046566,31046556,31046563,31046568,31046555,31046558,31046565,31046554,",20000878:",31046595,",20000880:",31046597,31046599,31046598,31046600,31046602,31046601,",31041503:",31046604,",20000889:",31046664,",20000907:",31046707,",31036062:",31046765,",20000928:",31046800,",20000942:",31046814,",20000945:",31046828,31046827,",20000954:",31046852,",20000962:",31046861,",20000991:",31046944,",20000998:",31046960,",20000999:",31046961,",20001003:",31046986,",20001011:",31047016,",20001013:",31047019,",20001021:",31047027,",20001040:",31047164,",20000822:",31046427,",20000845:",31046499,",20000855:",31046510,",20000856:",31046511,",20000858:",31046513,",20000864:",31046544,",20000886:",31046661,",20000900:",31046701,",20000910:",31046710,",20000919:",31046768,",20000921:",31046771,31046770,",20000925:",31046797,",20000934:",31046806,",20000935:",31046807,",20000940:",31046812,",20000946:",31046835,31046831,31046834,31046832,31046830,31046829,31046833,",20000955:",31046853,",20000972:",31046871,",20000980:",31046909,",20000981:",31046910,",20000987:",31046932,",20000989:",31046935,",20000990:",31046937,31046942,31046943,31046936,31046939,31046940,31046941,31046938,",20001057:",31046956,",20000995:",31046957,",20001000:",31046962,",31041524:",31047018,",20001036:",31047160,",20001044:",31047168,",20001053:",31047175,",20000850:",31046505,",20000867:",31046547,",31041509:",31046550,",20000879:",31046596,",20000882:",31046619,",31021700:",31046696,",20000903:",31046703,",20000920:",31046769,",20000937:",31046809,",20000943:",31046815,",20000963:",31046862,",20000976:",31046905,",20000997:",31046959,",20001009:",31047013,",20001010:",31047014,",20001027:",31047113,",31008860:",31047170,",31041507:",31046502,",20000869:",31046549,",20000874:",31046586,",20000909:",31046709,",20000912:",31046732,",20000926:",31046798,",20000927:",31046799,",20000931:",31046803,",20000936:",31046808,",20000953:",31046851,",20000958:",31046856,",20000964:",31046863,",20000983:",31046912,",20000984:",31046913,",20000994:",31046949,31046952,31046954,31046955,31046950,31046951,31046947,31046948,31046953,",10000726:",31047028,",20001032:",31047118,",20001041:",31047165,",20001048:",31047171,",20000834:",31046448,",20000835:",31046450,",20000837:",31046452,",20000857:",31046512,",20000914:",31046754,",20000918:",31046767,",31036061:",31046794,",20000923:",31046795,",20000929:",31046801,",20000930:",31046802,",20001056:",31046838,",20000951:",31046842,",20000957:",31046855,",20000959:",31046857,",20000979:",31046908,",20000993:",31046946,",20001002:",31046985,",20001007:",31047011,",20001012:",31047017,",20001017:",31047023,",20001020:",31047026,",20001045:",31047169,",20001052:",31047174,",20000830:",31046435,",31041505:",31046449,",20000838:",31046453,",20000842:",31046496,",20000844:",31046498,",20000851:",31046506,",20000853:",31046508,",20000854:",31046509,",20000862:",31046542,",20000868:",31046548,",20000891:",31046692,",20000894:",31046693,",31022700:",31046695,",20000898:",31046699,",20000901:",31046702,",20000904:",31046704,",20000938:",31046810,",20000941:",31046813,",20000948:",31046837,",20000950:",31046841,",20000961:",31046860,",20000966:",31046865,",20000967:",31046866,",20000969:",31046868,",20000971:",31046870,",20000978:",31046907,",20000985:",31046914,",20000988:",31046933,",20001006:",31047010,",20001008:",31047012,",31041513:",31047015,",20001022:",31047029,",20001037:",31047161,",20001049:",31047172,",20000826:",31046431,",20000843:",31046497,",20000846:",31046500,",20000847:",31046501,",20000848:",31046503,",20000849:",31046504,",20000859:",31046514,",20000863:",31046543,",20000876:",31046593,",20000877:",31046594,",20000881:",31046603,",20000884:",31046640,",20000896:",31046697,",20000899:",31046700,",20000905:",31046705,",20000906:",31046706,",20000916:",31046764,",20000924:",31046796,",20000932:",31046804,",20000947:",31046836,",20000956:",31046854,",20000960:",31046858,31046859,",20000965:",31046864,",20000968:",31046867,",20000982:",31046911,",20000992:",31046945,",20000996:",31046958,",20001019:",31047025,",20001023:",31047030,",20001024:",31047031,",20001028:",31047114,",20001031:",31047117,",20001034:",31047158,",20001038:",31047162,",20001042:",31047166,",20001043:",31047167,",20001051:",31047173,"}
[20000871,20000944,20000982,20000990,20001044,20000824,20000832,20000915,20000887,20000918,20000959,20000968,20001015,20000883,20000890,20000902,20000994,20001004,20000974,20000893,20000829,20000873,20000897,20000940,20000960,20000986,31041506,20000834,20000880,20000935,20000946,20001001,20001017,20000945,20000903,20000952,20000987,20000988,20001005,20000841,31041524,20000875,20000921,20001003,20000911,20000922,31041509,31041507,20000845,20000872,20000885,20000898,20000913,20000973,20001026,20001040,20001057,20000839]
{BG:"20001120",CS:"20001134",DA:"20001135",DE:"20001149",EL:"20001151",EN:"20001138",ES:"20001245",ET:"20001140",FI:"20001143",FR:"20001144",GA:"20001167",HU:"20001159",IT:"20001168",LT:"20001189",LV:"20001186",MT:"20001195",NL:"20001136",PL:"20001223",PT:"20001224",RO:"20001228",SK:"20001240",SL:"20001241",SV:"20001249",HR:"20001133",IS:"20001160",LB:"20001190",MK:"20001191",MO:"20001200",NO:"20001211",RU:"20001230",SH:"20001280",SQ:"20001103",SR:"20001236",TR:"20001262",UK:"20001266"}
false
9.1
https://webgate.ec.europa.eu/ws/eac/livecycle/proxy/NaRatesService
https://webgate.ec.europa.eu/ws/eac/livecycle/proxy/PDMURFService
https://webgate.ec.europa.eu/ws/eac/livecycle/proxy/ReceiveFormData
PROD
Maksimalus ženklų skaičius
Puslapis
iš
Pridėti organizaciją
Ištrinti organizaciją
Organizacijų skaičius neturi viršyti
Minimalus organizacijų skaičius turi būti
Formos versija
KLAIDA
ĮSPĖJIMAS
Šis laukelis yra privalomas
Forma tinkama
Šis laukelis jau pasirinktas
Reikšmė negali būti mažesnė negu 0
Adobe Reader programa naudoja sustiprintą apsaugos funkciją, kuri neleidžia PDF formato dokumentui prisijungti prie išorinių paslaugų. Norint leisti prisijungti, paspauskite pasirinkimo mygtuką geltonoje apsaugos įspėjimo juostoje.
Kvietimas
Forma gali būti matoma tik naudojant Adobe Reader programinę įrangą (http://get.adobe.com/reader/).
Jeigu forma matoma "Protected View" formatu, visos funkcijos turėtų būti įjungti tam, kad forma tinkamai veiktų. Jeigu įgalinus visas funkcijas, ši žinutė vis tiek matoma, patikrinkite, ar įjungta JavaScript programa.
Nepavyko nuskaityti formos. Neišsaugoję formos, ją uždarykite, nes galima sugadinti duomenis arba juos prarasti. Forma pildoma naudojant tik Adobe Reader programą!
Jūs naudojate senesnę programos versiją. Senesnėje versijoje užpildytos formos bus laikomos netinkamomis. Prašome instaliuoti naujausią Adobe Reader versiją (http://get.adobe.com/reader/)
Paraiškos forma buvo atidaryta vidiniame interneto naršyklės lange. Prašome paraiškos formą atidaryti naudojant "Save as..." komandą, kad galėtumėte tinkamai išsaugoti užpildytą paraišką.
Ši paraiškos forma yra bandomoji ir skirta tik vidiniam Europos Komisijos ir Nacionalinių Agentūrų naudojimui. Platinti draudžiama.
APLINKA
Šios formos negalima atidaryti. Dėl papildomos informacijos kreipkitės į Nacionalinę Agentūrą.
Meta duomenys
Bendra informacija
Paraiškos formą sudaro tokios pagrindinės dalys:
- Kontekstas: šioje dalyje pateikiama bendra informacija apie projekto tipą ir Nacionalinę Agentūrą, kuri gaus ir vertins projekto paraišką;
- Paraišką teikianti organizacija: šioje dalyje pateikiama informacija apie paraišką teikiančią organizaciją;
- Pagrindinės veiklos: šioje dalyje pateikiama informacija apie mobilumo tipą ir skaičių;
- Biudžetas: šioje dalyje pateikiama informacija apie prašomą ES dotacijos sumą;
- Kokybiniai klausimai: šioje dalyje paraišką teikianti organizacija pagrindžia kiekvienos šalies Partnerės tinkamumą mobilumo veikloms, bendradarbiavimo susitarimų kokybę, projekto veiklų parengimo, projekto poveikio ir sklaidos kokybę;
- Paraiškos tinkamumo patikrinimas / Informacija apie duomenų apsaugą / Nešališkumo deklaracija: šiose dalyse paraiškos teikėjas supažindinamas su paraiškos teikimo sąlygomis;
- Priedai: šioje dalyje paraiškos teikėjas turi pridėti papildomus dokumentus, kurie yra privalomi pateikiant paraišką;
- Pateikimas: šioje dalyje paraiškos teikėjas turi patvirtinti paraiškoje pateiktą informaciją ir pateikti paraiškos formą elektroniniu būdu.
Detalesnė informacija apie šios paraiškos formos pildymą pateikiama Technininiame vadove elektroninių paraiškų pildymui.
Detalesnės informacijos apie kriterijus, pagal kuriuos buvo vertinama šios paraiškos kokybė, ieškokite Programos vadove ir "Paraiškų kokybės vertinimo vadove ekspertams".
Kontekstas
Veiklos tipas
Pateikimo terminas (d-mėn-m val:min:s - Briuselio, Belgijos laiku)
Projekto aprašas
Projekto pradžios data (d-mėn-m)
Bendra projekto trukmė (mėnesiais)
Projekto pradžios data (d-mėn-m)
Paraiškos teikėjo organizacijos pilnas juridinis pavadinimas (lotynų kalbos rašmenimis)
Formos „hash“ kodas
Paraiškos teikėjo organizacijos Nacionalinė Agentūra
Daugiau informacijos apie "Erasmus+" programos Nacionalines Agentūras galite rasti čia:
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/contact
Paraiškos teikėjo organizacija
Elektroninė forma neturi priėjimo prie Dalyvių portalo. Prašome įsitikinti, kad jūsų interneto ryšys veikia.
PIC kodas nerastas.
Dalyvių portalas šiuo metu yra nepasiekiamas. Prašome vėliau bandyti prisijungti iš naujo.
Dalyvių portalas šiuo metu yra nepasiekiamas. Prašome vėliau bandyti prisijungti iš naujo.
Dalyvių portalas šiuo metu yra nepasiekiamas. Prašome vėliau bandyti prisijungti iš naujo.
Informacija iš dalyvių portalo yra nepasiekiama. Prašome vėliau bandyti prisijungti iš naujo.
PIC kodo laukas negali būti tuščias
PIC kodas, kurį jūs nurodėte, buvo pakeistas šiuo PIC numeriu:
Naujai įrašytas PIC kodas jau yra panaudotas kitose šios paraiškos dalyse. Įsitikinkite, kad nenaudojate to paties PIC kodo skirtingoms organizacijoms.
PIC kodas įvestas vienai dalyvaujančiai organizacijai negali būti pakartotas kitoje dalyvaujančioje organizacijoje
Turi būti patvirtintas PIC kodas. Prašome paspausti mygtuką "Tikrinti PIC".
Pasirinkta teikianti organizacija nėra iš šalies, galinčios teikti paraiškas.
Pasirinkta dalyvaujanti organizacija nėra iš tinkamos dalyvauti šalies.
Organizacijos informacija, pateikta iš Dalyvių portalo įvestam organizacijos PIC kodui, buvo pakeista. PIC kodas bus pašalintas.
Jei paraiškos teikėjas yra konsorciumas, visi konsorciumo nariai turi būti iš tos pačios šalies.
Statusas
Konsorciumas
Ar paraišką teikiate kaip konsorciumas?
Akreditacija
Ar jūs gavote kokią nors akreditaciją prieš teikdami šią paraišką?
Jei jūsų organizacijai yra priskirti keli PIC kodai, reikia pasirinkti tą, kuris susietas su „Erasmus“ kodu (kuris žemiau rodomas kaip akreditacijos numeris). Prašome eiti į EACEA puslapį, jei norite sužinoti vėliausius PIC ir Erasmus kodus.
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/erasmus-charter_en
Akreditacijos tipas
Akreditacijos numeris
Teisinis atstovas
Jeigu adresas yra kitoks negu organizacijos adresas, pažymėkite šį langelį
Kontaktinis asmuo
Jeigu adresas yra kitoks negu organizacijos adresas, pažymėkite šį langelį
Pagrindinės veiklos
Prašome pateikti atskirai kiekvienos šalies Partnerės, su kuria ketinate bendradarbiauti, išvykstančio ir atvykstančio mobilumo veiklas. Atkreipkite dėmesį, jog kiekvienos šalies Partnerės mobilumo projektas bus vertinamas atskirai.
Dėl riboto biudžeto Nacionalinė Agentūra turi teisę riboti: i) tam tikros pakopos (-ų) mobilumo srautus (pavyzdžiui, apriboti studijų pakopų skaičių iki vienos ar dviejų paraiškose - pirmos, antros arba trečios pakopos; ii) darbuotojų arba studentų mobilumą; iii) mobilumo periodų trukmę. Informacijos apie tai, ar šie apribojimai yra taikomi, ieškokite savo Nacionalinės Agentūros internetiniame puslapyje.
http://ec.europa.eu/education/tools/national_agencies_en.htm
Jei yra žinomas miestas, iš kurio išvykstama ir miestas, į kurį vykstama, ir tie miestai sutampa visose mobilumo veiklose tame sraute,  pateikite kelionės atstumą tarp šių miestų. Jei yra keletas skirtingų kilmės vietų ir (ar) mobilumo tikslo vietų sraute, pateikite atskirų kelionių atstumų vidurkį. Prašome naudoti atstumų skaičiuoklę, esančią čia:
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
Turėtumėte būti kuo tikslesni, kad gautumėte dotaciją, kuri kaip įmanoma tiksliau atitiks jūsų poreikius.
Nėra galiojančių normų. Prašome kreiptis į savo Nacionalinę Agentūrą. Po to, kai Nacionalinė Agentūra pateiks normas, prašome paspausti mygtuką „Patvirtinti“.
Pagal jūsų nurodytus parametrus neįmanoma suskaičiuoti normų. Prašome kreiptis į savo Nacionalinę Agentūrą. Po to, kai parametrai bus patikslinti, paspauskite mygtuką "Patvirtinti".
Normų skaičiavimo sistema laikinai neveikia. Prašome bandyti vėliau, spaudžiant mygtuką "Patvirtinti". Tuo atveju, jeigu normų skaičiavimo sistema dar neveiks, kreipkitės į savo Nacionalinę Agentūrą.
Normų skaičiavimo sistema laikinai neveikia. Prašome bandyti vėliau, spaudžiant mygtuką "Patvirtinti". Tuo atveju, jeigu normų skaičiavimo sistema dar neveiks, kreipkitės į savo Nacionalinę Agentūrą.
Paraiškos forma negali prisijungti prie normų skaičiavimo sistemos. Prašome patikrinti, ar jūs esate prisijungę prie interneto tinklo ir tuomet spauskite mygtuką "Patvirtinti". Jeigu vis tiek nepavyksta prisijungti prie normų skaičiavimo sistemos, prašome kreiptis į savo Nacionalinę Agentūrą.
Normos negali būti atkurtos. Prašome pabandyti vėliau, paspaudus mygtuką "Patvirtinti", arba kreipkitės į savo Nacionalinę Agentūrą.
Techniniai duomenys
Kilmės šalis ir šalis, į kurią vykstama, privalo būti skirtingos.
Su ta pačia kilmės šalimi ir tikslo šalimi bei atstumo kategorija galima nurodyti tik vieną srautą.
Galima nurodyti tik vieną veiklą kiekvienam veiklos tipui.
Visiems mobilumo dalyviams prašoma visų mobilumų trukmė nesutampa su Programos vadove nurodyta minimalia mobilumo trukme vienam dalyviui (pvz. min. 5 dienos vienam personalo mobilumui).
Visiems mobilumo dalyviams prašoma visų mobilumų trukmė nesutampa su Programos vadove nurodyta maksimalia mobilumo trukme vienam dalyviui (pvz.  max. 2 mėn. vienam personalo mobilumui).
Visiems mobilumo dalyviams prašoma visų mobilumų trukmė nesutampa su Programos vadove nurodyta minimalia mobilumo trukme vienam dalyviui (pvz. min 3 mėn. vienam studentų  mobilumui).
Visiems mobilumo dalyviams prašoma visų mobilumų trukmė nesutampa su Programos vadove nurodyta maksimalia mobilumo trukme vienam dalyviui (pvz. max. 12 mėn. vienam studentų mobilumui).
Veiklų aprašymas
Veiklos numeris
Veiklos tipas
Bendra visų dalyvių trukmė
Eilės numeris
Atvykstantys/Išvykstantys
Kilmės šalis
Priimančioji šalis
Atstumas
Bendra trukmė (pilni mėnesiai)
Bendra trukmė (papildomos dienos)
Bendra trukmė, neskaičiuojant kelionės (dienomis)
Kelionės dienos
Bendra trukmė, įskaitant kelionę (dienomis)
Bendras dalyvių skaičius
Iš viso
Atskiros šalies Partnerės veiklų ir dalyvių santrauka
Atvykstantys (visi atvykstantys dalyviai)
Išvykstantys (visi išvykstantys dalyviai)
Šalys partnerės
Veiklos tipas
Bendra trukmė (pilni mėnesiai)
Bendra trukmė (papildomos dienos)
Bendra trukmė, neskaičiuojant kelionės (dienomis)
Bendras dalyvių skaičius
Bendra trukmė (pilni mėnesiai)
Bendra trukmė (papildomos dienos)
Bendra trukmė, neskaičiuojant kelionės (dienomis)
Bendras dalyvių skaičius
Dalyvių skaičius turi būti lygus arba mažesnis nei skaičius, nurodytas pagrindinėse veiklos lentelėse.
Europos savanorių tarnybos veikloms dalyvių skaičius turi būti lygus arba mažesnis nei reikšmė, nurodyta veiklų lentelėje, atėmus lydinčius asmenis.
Bendras dalyvių, kuriems bus atliekamas užsienio kalbos vertinimas, skaičius turi būti mažesnis arba lygus skaičiui dalyvių, kurių stažuočių trukmė 1 mėnuo ir daugiau.
Bendras dalyvių, kuriems bus atliekamas užsienio kalbinos vertinimas, skaičius turi būti lygus arba mažesnis nei dalyvių skaičius nurodytas srautų lentelėse, kurių mobilumo trukmė lygi arba ilgesnė nei 30 dienų.
Bendras dalyvių, kuriems bus atliekamas kalbinis parengimas, skaičius turi būti lygus arba mažesnis nei dalyvių skaičius, kuriems planuojamas ilgalaikis mobilumas.
Bendras dalyvių, kuriems bus atliekamas kalbinis parengimas, skaičius turi būti lygus arba mažesnis nei dalyvių skaičius nurodytas srautų lentelėse, kurių mobilumo trukmė lygi arba ilgesnė nei 30 dienų.
Biudžetas
Detalesnę informaciją apie finansavimo taisykles galite rasti "Erasmus+" programos vadove. Nepamirškite, jog visos sumos turi būti nurodytos eurais.
Kelionė
Veiklos numeris
Veiklos tipas
Eilės numeris
Kilmės šalis
Priimančioji šalis
Atstumas
Bendras dalyvių skaičius
Dotacija kiekvienam dalyviui
Visa prašoma kelionės dotacija
Iš viso
Pragyvenimo lėšos
Bendra prašoma visų dalyvių trukmė
Veiklos numeris
Veiklos tipas
Eilės numeris
Kilmės šalis
Priimančioji šalis
Bendra trukmė (pilni mėnesiai)
Bendra trukmė (papildomos dienos)
Bendra trukmė, įskaitant kelionę (dienomis)
Bendras dalyvių skaičius
Dotacija kiekvienam dalyviui
Prašoma dotacija
Iš viso
Mobilumo organizavimo lėšos
Bendras dalyvių skaičius
Prašoma dotacija
Biudžeto santrauka
Ankstesniųjų biudžeto dalių suma, parodanti šioje paraiškoje prašomą visą dotaciją.
Veiklos numeris
Veiklos tipas
Kelionė
Pragyvenimo lėšos
Iš viso
Iš viso
Ankstesnių dalių suma, kuri atspindi visą prašomą šios paraiškos biudžetą pagal šalį.
Šalis
Veiklos tipas
Kelionė
Pragyvenimo lėšos
Viso
Viso
Mobilumo organizavimo lėšos
Projekto dotacija (iš viso)
Apskaičiuota dotacija
PIC kodas nerastas Dalyvių portale.
Elektroninė forma neturi priėjimo prie Dalyvių portalo. Prašome įsitikinti, kad jūsų interneto ryšys veikia. Tuoemt bandykite dar kartą paspausdami mygtuką "Patvirtinti" arba pakartotinai įrašykite PIC kodą.
Dalyvių portalas šiuo metu nepasiekiamas. Bandykite vėliau dar kartą paspausdami mygtuką "Patvirtinti" arba pakartotinai įrašykite PIC kodą.
Kokybiniai klausimai
Prašome atsakyti į visus toliau esančius klausimus kiekvienai anksčiau paminėtai šaliai  Partnerei, kuri paraiškoje nurodyta kaip kilmės šalis arba šalis, į kurią vykstama).
Jūsų atsakymas į kiekvieną klausimą turi būti susijęs ne tik su jūsų mokslo ir studijų institucija, bet ir su visomis kitomis mokslo ir studijų institucijomis Programos šalyje ir šalyje Partnerėje.
Šioje paraiškoje yra labai svarbu vengti pasikartojimų. Jei kažkuris (-ie) iš jūsų pateiktų atsakymų yra toks (-ie) pat kiekvienai šaliai Partnerei, tokiu atveju prašome atsakymo nekartoti - pateikti atsakymą vieną kartą ir jį nurodyti visoje paraiškoje.
Patartina remtis "Paraiškų kokybės vertinimo vadovu ekspertams", kuriame yra nurodyta, kaip jūsų pateikti atsakymai į kokybinius klausimus bus vertinami.
Šalis Partnerė
Pateikite šalies Partnerės mokslo ir studijų institucijų sąrašą ir atitinkamai kiekvienos mokslo ir studijų institucijos PIC kodus (jei yra).
Sekos Nr.
PIC kodas
Šalies Partnerės mokslo ir studijų institucija (oficialus jos pavadinimas lotyniškomis raidėmis)
Strategijos aktualumas
Paaiškinkite, kaip planuojamas mobilumo projektas atitinka dalyvaujančių mokslo ir  studijų institucijų tarptautiškumo strategijas (tiek Programos šalies, tiek ir šalies Partnerės). Pagrįskite pasirinktą mobilumo  tipą (-us) (studentų ir (arba) darbuotojų mobilumai).
Bendradarbiavimo susitarimų kokybė
Detalizuokite, jei yra, ankstesnę patirtį įgyvendinant panašius projektus su šios šalies Partnerės mokslo ir studijų institucijomis bei paaiškinkite, kaip planuojamame mobilumo projekte atsakomybės, funkcijos ir užduotys bus apibrėžtos tarpinstitucinėje bendradarbiavimo sutartyje.
Projekto veiklos parengimo ir įgyvendinimo kokybė
Pateikite skirtingus mobilumo projekto etapus ir aprašykite, kaip dalyvaujančios mokslo ir studijų institucijos planuoja dalyvių atranką, paramą dalyviams ir jų mobilumo periodo pripažinimą (visų pirma šalyje Partnerėje). Turėkite omenyje, kad tam tikri mobilumo srautai gali būti netinkami. Prašome patikrinti jūsų Nacionalinės Agentūros interneto svetainę dėl galimų apribojimų tam tikriems srautams.
http://ec.europa.eu/education/tools/national_agencies_en.htm
SVARBI INFORMACIJA: jei jūsų Nacionalinė Agentūra remia pirmos ir antros pakopos išvykstančių studentų mobilumą 6, 7, 8, 9, 10 ir 11 regionuose (žr. Programos vadovą), įsitikinkite, kad laukelyje žemiau nurodėte, kiek studentų planuojate išsiųsti kiekvienoje studijų pakopoje (trumpojo ciklo studijų, pirmos, antros ir trečios pakopos), ir nurodėte bendrą dalyvių trukmę (pilni mėnesiai ir papildomos dienos) atskirose pakopose.
Poveikis ir sklaida
Nurodykite galimą mobilumo projekto poveikį dalyviams, dotacijų gavėjams, organizacijoms partnerėms vietos, regiono ir nacionaliniu lygmenimis. Aprašykite priemones, kuriomis bus siekiama skleisti mobilumo projekto rezultatus fakultete bei institucijoje, ir, jei taikoma, už jos ribų, ir Programos šalyse, ir šalyse Partnerėse.
Paraiškos tinkamumo patikrinimas
Prieš pateikdami paraišką Nacionalinei Agentūrai, įsitikinkite, kad ji atitinka tinkamumo reikalavimus, išvardintus programos „Erasmus+“ vadove, ir patikrinkite, ar:
Jūs naudojate oficialią 1-jo pagrindinio veiksmo paraiškos formą visoms suplanuotoms mobilumo veikloms tarp Programos šalių ir šalių Partnerių.
visi aktualūs paraiškos laukai yra užpildyti
Jūs teisingai pasirinkote Nacionalinę Agentūrą tos šalies, kurioje yra įsikūrusi jūsų organizacija.
Paraiška yra užpildyta viena iš oficialių programoje „Erasmus+“ dalyvaujančių šalių kalba.
Jūs pridėjote visus aktualius dokumentus:
Sąžiningumo deklaraciją, pasirašytą organizacijos teisinio atstovo.
Tik paraiškoms, kurias teikia konsorciumas, kiekvieno konsorciumo nario įgaliojimus (mandatus) pasirašytus abiejų šalių.
jei jūsų PIC kodas dar nėra patvirtintas, jūs įkėlėte dokumentus, įrodančius jūsų institucijos teisinį statusą Dalyvių portale (daugiau informacijos galima rasti Programos vadovo C dalies "Atrankos kriterijai").
jei šios procedūros nedarėte per ankstesnius Kvietimus, tuomet jeigu prašoma dotacijos suma viršija 60 000 EUR, Dalyvių portale pateikite finansinį pajėgumą įrodančius dokumentus (daugiau informacijos galima rasti Programos vadovo C dalies skyriuje "Atrankos kriterijai"). Netaikoma, jeigu organizacija yra valstybinė įstaiga arba tarptautinė organizacija.
Paraišką teikiate laiku, iki programos „Erasmus+“ vadove nurodytos datos.
Užpildytą formą išsaugojote arba atsispausdinote.
Jūs, kaip atskira mokslo ir studijų institucija, išsiuntėte tik vieną paraišką visoms mobilumo veikloms tarp Programos šalių ir šalių Partnerių (jei jūs, kaip atskira mokslo ir studijų institucija, išsiuntėte daugiau nei vieną paraišką, paraiška, išsiųsta vėliausiai prieš pateikimo terminą, bus traktuojama kaip tinkama).
Informacija apie duomenų apsaugą
ASMENS DUOMENŲ APSAUGA
Paraiškos forma bus apdorojama elektroniškai. Visi asmens duomenys (tokie kaip vardas, adresas, CV ir pan.) bus tvarkomi remiantis reglamentu (EK) Nr. 45/2001 dėl asmenų apsaugos Bendrijos organizacijoms ir įstaigoms tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo. Paraiškų teikėjų pateikta asmeninė informacija bus reikalinga:
- Paraiškų atveju: jas vertinant pagal Kvietimo teikti paraiškas reikalavimus, o paraiškos finansavimo atveju, administruojant ir valdant finansinius projekto aspektus, skleidžiant rezultatus atitinkamose programos „Erasmus+“ IT sistemose. Dėl pastarųjų, kiek tai susiję su kontaktinių asmenų duomenimis, bus prašoma sutikimo.
- akreditavimo paraiškų vertinimui pagal Kvietimo teikti paraiškas reikalavimus
- ataskaitų atveju, statistinei ir finansinei (jeigu taikoma) projektų analizei.
Daugiau informacijos apie renkamus asmeninius duomenis, to tikslą ir duomenų apdorojimo procesą rasite Privatumo pareiškime (žr. nuorodą žemiau), susietame su šia forma.
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/documents/epluslink-eforms-privacy_en.htm
Sąžiningumo deklaracija
Pasirašoma asmens, teisiškai įgalioto atstovauti paraiškos teikėjo organizaciją. Pasirašius, sąžiningumo deklaracija privalo būti nuskenuota ir pridėta prie šios paraiškos kaip priedas.
Aš, toliau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad, kiek man žinoma, šioje paraiškoje pateikta informacija yra teisinga. Prašau skirti programos „Erasmus+“ dotaciją mano atstovaujamai organizacijai, kaip nurodyta šios paraiškos formos skyriuje „BIUDŽETAS“.
Pareiškiu, kad:
Visa šioje paraiškoje pateikta informacija, kiek man žinoma, yra teisinga.
Organizacija, kuriai atstovauju, turi tinkamą teisinį pagrindą dalyvauti Kvietimuose teikti paraiškas.
ARBA
Organizacija, kuriai atstovauju, turi finansinių ir žmogiškųjų pajėgumų vykdyti siūlomą veiklą ar darbo programą
ARBA
Organizacija, kuriai aš atstovauju, pagal konkursinėje dokumentacijoje apibrėžtus terminus yra priskiriama valstybinei įstaigai ir prireikus gali pateikti šio statuso įrodymą:
Ji yra mokymo įstaiga ir
arba a) ne mažiau nei 50 proc. organizacijos metinių pajamų per pastaruosius dvejus metus buvo gauta iš valstybinių šaltinių;
arba b) organizacijos steigėjai yra viešosios įstaigos ar jų atstovai.
Organizacija mane įgaliojo jos vardu pasirašyti Bendrijos dotacijų sutartis.
Patvirtinu, kad (tuo atveju, jeigu prašoma dotacija viršija 60 000 EUR):
Organizacija, kuriai atstovauju:
nėra bankrutavusi ar likviduojama, jos reikalų valdymas neperduotas teismams, ji nėra sudariusi susitarimo su kreditoriais, sustabdžiusi savo veiklos, jai nėra iškelta su tuo susijusių bylų, ir nėra atsidūrusi analogiškoje situacijoje dėl nesilaikymo panašaus pobūdžio procedūrų, numatytų šalies įstatymuose ar reglamentuose;
- nebuvo teismo sprendimu, turinčiu „res judicata“ (galutinio sprendimo) galią, pripažinta pažeidusia profesinio elgesio principus;
nebuvo apkaltinta rimtu profesiniu aplaidumu, įrodytu bet kuriomis priemonėmis, kurias Fondas gali pagrįsti;
įvykdė savo įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų ar mokesčių sumokėjimu pagal šalies, kurioje yra įsikūrusi, arba šalies, kurioje bus vykdoma dotacijos sutartis, teisines nuostatas;
- jos atžvilgiu nebuvo priimtas „res judicata“ (galutinio sprendimo) galią turintis teismo sprendimas dėl sukčiavimo, korupcijos, dalyvavimo nusikalstamos organizacijos veikloje ar kitokioje neteisėtoje veikloje, kenkiančioje Bendrijų finansiniams interesams;
- šiuo metu jai nėra skirta administracinė nuobauda pagal Finansų reglamento (Tarybos 2002-06-25 reglamentas 1605/2002, su pakeitimas) 96(1) straipsnį.
Suprantu, kad:
Organizacijai, kuriai atstovauju, dotacija suteikta nebus, jeigu suteikimo procedūros metu paaiškės, kad organizacija neatitinka bet kurio iš anksčiau išdėstytų teiginių arba atsidūrė šiose situacijose:
pateko į interesų konfliktą (dėl šeimyninių, asmeninių ar politinių priežasčių arba dėl nacionalinio, ekonominio ar kitokio intereso, susijusio su organizacija ar asmeniu, tiesiogiai arba netiesiogiai dalyvaujančiu dotacijos suteikimo procedūroje);
pateikė neteisingą informaciją, kurią pateikti kaip dalyvavimo dotacijos suteikimo procedūroje sąlygą nurodė Nacionalinė Agentūra, arba organizacija šios informacijos nepateikė.
Jei ši paraiška būtų patvirtinta, Fondas turėtų teisę paskelbti šios organizacijos pavadinimą ir adresą, dotacijos objektą, paskirtą sumą ir lėšų skyrimo normą.
Įsipareigoju, kad:
- mano organizacija pasirašys tarpinstitucinę bendradarbiavimo sutartį su kiekviena partnerine organizacija iki studentų arba darbuotojų mobilumo pradžios.
- mano atstovaujam organizacija pagal poreikį dalyvaus Nacionalinių Agentūrų, Vykdomosios Agentūros ir (ar) Europos Komisijos vykdomose sklaidos veiklose. Gali būti reikalingas ir atskirų dalyvių prisidėjimas.
Pripažįstu, kad mano atstovaujamai institucijai/organizacijai gali būti pritaikytos administracinės ir finansinės nuobaudos, jei bus nustatyta, kad ji pateikė neteisingą informaciją arba rimtai pažeidė savo įsipareigojimus pagal ankstesnę sutartį ar dotacijos suteikimo procedūrą.
Vieta:
Data (d-mėn-m):
Paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas:
Teisinio atstovo vardas ir pavardė:
Parašas:
Nacionalinis pasirašančio asmens ID numeris (jeigu reikalauja Nacionalinė Agentūra):
Organizacijos antspaudas (jeigu taikoma):
Priedai
Dokumentas negali būti pridėtas. Papildomi dokumentai yra:
Dokumento (-ų) dydis viršija leistiną normą (kB):
Prašome sumažinti dydį dokumentų, kurie pridėti kaip priedai.
Tušti dokumentai negali būti pridėti
Šis dokumentas jau yra atidarytas arba panaudotas kitoje paraiškoje.
Dokumentas negali būti pridėtas. Failo pavadimo ilgis turi būti tarp 1 ir 250 simbolių, įskaintant plėtinius.
Nustatytos klaidos dėl prie šios formos prisegtų priedų. Prašome patikrinti, ar yra prisegti visi reikalingi dokumentai dalyje "Priedai" ir jeigu kokių nors dokumentų trūksta, prisekite juos iš naujo. Šiame sąraše galite matyti priedus, kurie buvo automatiškai pašalinti:
Rasti neatitikimai pridedamuose dokumentuose ir kai kurie iš jų buvo automatiškai pašalinti. Patikrinkite, ar visi dokumentai, kuriuos norite pateikti kartu su paraiškos forma, yra pridėti dalyje "Priedai".
Pridėti
Pašalinti
Prašome atkreipti dėmesį, jog visi dokumentai, paminėti paraiškos dalyje „Paraiškos tinkamumo patikrinimas“, turi būti pridėti prieš pateikiant paraiškos formą internetu.
Dokumento pavadinimas
Dokumento dydis (kB)
Visas dydis (iki 10 240 kB)
Pateikimas
Prieš pateikdami paraiškos formą, prašome patvirtinti ją. Atkreipkite dėmesį, kad pateikta turi būti galutinė, teisingai užpildyta paraiškos versija.
GERAI
Vėlyvas
Klaida
Forma dar nebuvo pateikta prisijungus
Ši forma buvo pateikta
Ši forma buvo pakeista po paskutinio sėkmingo pateikimo.
Statusas
Briuselis, Belgijos laikas
Vietinis laikas
TAIP
TAIP - VĖLYVAS
NE
Pateikimas buvo sėkmingas.
Pateikimo ID
Jūsų VĖLYVAS pateikimas buvo sėkmingas.
Vėlyvo pateikimo ID
Prašome susisiekti su jūsų Nacionaline Agentūra.
Prašome dar kartą bandyti pateikti truputį vėliau, arba susisiekite su jūsų Nacionaline Agentūra.
Pateikimo patvirtinimas.
Jūsų formos duomenys yra parengti pateikimui. Ar tikrai norite tęsti?
Adobe Reader rado klaidą.
Adobe Reader apsauga yra įgalinta.
Kad įgalinti pateikimą, paspauskite pasirinkimo mygtuką geltonoje apsaugos įspėjimo juostoje paraiškos viršuje ir nustatykite reikiamus nustatymus.
Tinklo prisijungimo klaida.
Prašome patiktinti jūsų interneto jungtį ir dar kartą bandyti pateikti.
Prisijungimo prie tinklo klaida.
Formos duomenys yra neteisingi ir negali būti pateikti. Ši forma buvo redaguota su neleistina programine įranga.
Šią formą keisti galima tik su Adobe Reader programine įranga. Kad į tuščią formą suvesti savo duomenis, prašome naudoti Adobe Reader programinę įrangą.
Pateikimo patvirtinimo klaida.
VĖLYVO teikimo terminas pasibaigė. Tolimesni teikimai nėra leistini.
Ši forma jau buvo pateikta ir dar kartą to daryti nėra įmanoma.
Formos pateikimas nepavyko, nes negalima pateikti priedų.
Šios versijos formai techninis palaikymas jau nebėra taikomas.
Naujesnės versijos prašome ieškoti jūsų Nacionalinės Agentūros tinklapyje, arba kreiptis į ją nurodytais kontaktais.
Duomenų patvirtinimas
Privalomųjų laukų ir taisyklių patvirtinimas
Įprasta pateikimo procedūra
Paraiškos pateikimas prisijungus (reikalingas internetas)
Alternatyvi pateikimo procedūra
Jeigu jūs negalite pateikti savo formos prisijungę / internetu, jūs tai galite padaryti išsiųsdami el. laišką savo Nacionalinei Agentūrai per 2 valandas po oficialaus paraiškų pateikimo laiko pabaigos. El. laiške turi būti paraiškos forma bei visi papildomi dokumentai, kuriuos norite išsiųsti. jūs taip pat privalote pridėti paraiškos dalies „Pateikimo santrauka“ nuotrauką, įrodančią, jog ši paraiškos forma negalėjo būti pateikta prisijungus. Nacionalinė Agentūra išnagrinės jūsų situaciją ir pateiks tolimesnius nurodymus.
Pateikimo santrauka
Forma dar nebuvo pateikta prisijungus.
Ši lentelė nurodo visus bandymus pateikti paraišką, ši informacija reikalinga Nacionalinei Agentūrai.
Eil. Nr.
Laikas
Formos "Hash" kodas
Pateikta
Aprašymas
Vietinis laikas negali būti laikomas patikimu ir juo negalima remtis, reiškiant pretenziją, jog paraiška pateikta laiku.
Formos spausdinimas
Spausdinti visą formą
	validateButton: 
	NutsCode: 
	FormType: KA7_KA107_A
	FormVersion: 3.01
	UniqueFormId: 
	FormLock: 20000271
	CCM2Version: EAC-18.0
	CommonSchemaVersion: EAC-18.0
	TransferMetadata: 
	FormLanguage: LT
	FormId: 
	ReaderVersion: 
	Hashcode: 
	Programme: 31046216
	KeyAction: 31046220
	Action: 31046225
	ActionType: 31064388
	Call: 2017
	Round: 31047463
	SubmissionDeadline: 2017-02-02T12:00:00
	LanguageCCM2Id: 
	d-mėn-m: 2017-06-01
	DurationInMonths: 
	d-mėn-m: 
	value: 
	barcode: 
	AgencyCCM2Id: 
	applicantConsortiumMembersInitialSize: 
	OrganisationRoleCCM2Id: 31045436
	PIC: 
	CheckButton: 
	NameInLocalCharacterSet: 
	NameInLatinCharacterSet: 
	Acronym: 
	NationalID: 
	ErasmusCode: 
	Department: 
	Street: 
	CountryCode: 
	POBox: 
	PostalCode: 
	Cedex: 
	City: 
	Website: 
	Email: 
	Telephone1: 
	Telephone2: 
	Fax: 
	OrganisationTypeCCM2Id: 
	IsPublicBody: 
	IsNonProfit: 
	IsConsortium: 
	AccreditationTypeCCM2Id: 
	Reference: 
	PersonRoleCCM2Id: 31045373
	PersonRoleCCM2Id: 31045374
	Title: 
	Gender: 
	FirstName: 
	FamilyName: 
	Position: 
	HasDifferentAddress: 20000272
	HasDifferentAddress: 20000272
	PoBox: 
	plus: 
	minus: 
	type: 
	ActivityNumber: 
	ActivityTypeCCM2Id: 
	ActivityFlowNumber: 
	AgencyCountryListener: 
	FlowDirectionCCM2Id: 
	CountryOfOriginCCM2Id: 
	CountryOfDestinationCCM2Id: 
	DistanceBand: 
	DurationMobilityInMonths: 
	DurationMobilityExtraDays: 
	DurationMobilityInDays: 
	TravelDays: 
	DurationMobilityInDaysIncludingTravel: 
	NumberOfParticipants: 
	country: 
	countryCCM2Id: 
	activity1: 
	activity2: 
	activity3: 
	d1: 
	d2: 
	d3: 
	DistanceBandOfFlow: 
	ActivityType: 
	CountryOrigin: 
	CountryDestination: 
	TravelGrantPerParticipantFlow: 
	TotalTravelGrantPerActivityFlow: 
	TotalTravelGrantAcrossActivities: 
	SupportGrantPerParticipantFlow: 
	TotalSupportGrantPerActivityFlow: 
	TotalSupportGrantAcrossActivities: 
	TotalOrganisationalGrant: 
	ActivityNo: 
	Travel: 
	IndividualSupport: 
	Total: 
	TravelTotal: 
	IndividualSupportTotal: 
	t1: 
	t2: 
	t3: 
	i1: 
	i2: 
	i3: 
	GrantRequested: 
	SequenceNo: 
	RelevanceOfTheStrategy: 
	QualityOfCooperationArrangements: 
	QualityOfProjectDesign: 
	ImpactAndDissemination: 
	PrintButton: 
	Extensions: 
	TotalMaximumSize: 
	MaxFileNameLength: 
	Repository: HERMES
	RepositoryId: {HERMES_REPOSITORY_ID}
	FileName: 
	FileSize: 
	ActionButton: 
	TotalSize: 
	ValidateButton: 
	SubmitOnlineButton: 
	status: 
	submissionID: 
	timeBrussels: 
	hashCode: 
	errorCode: 
	errorMessage: 
	Number: 
	LocalDateTime: 
	HashCode: 
	IsOnline: 
	SubmissionId: 
	ServerStatus: 
	ServerDateTime: 
	ServerDateTimeGMT: 
	ServerErrorCode: 
	ServerErrorMessage: 
	ClientSoftware: 
	Time: 
	FormHashCode: 
	Submitted: 
	Description: 
	PrintFormButton: 



